
� INVESTORSKÁ ČINNOST – ŘÍZENÍ PROJEKTŮ 
� PŘÍPRAVA STAVEB 
� STAVEBNÍ ROZPOČTY – KALKULACE CEN 
� ORGANIZOVÁNÍ VÝBĚROVÝCH ŘÍZENÍ 
� TECHNICKÝ DOZOR INVESTORA  
� SLUŽBY KOORDINÁTORA BOZP 

DRŽITEL CERTIFIKÁTU ČSN EN ISO 9001:2001 

Průběžná 48, 370 04 České Budějovice • tel./fax: 387 330 460, 387 330 469 • GSM brána: 602 244 226 • e-mail: info@stav-poradna.cz  

Spisová značka:  C – 4875, vedená Krajským soudem v Českých Budějovicích www.stav-poradna.cz  

IČ: 625 08 822 Bank. spojení:  Komerční banka, a.s., České Budějovice 
DIČ:  CZ62508822  Číslo účtu:   6002240267/0100 

V Českých Budějovicích 21. 2. 2014 

VĚC: DODATEČNÉ INFORMACE K  ZADÁVACÍ DOKUMENTACI Č. 1 

Způsob zadání: zjednodušené podlimitní řízení 
Datum zahájení zadávacího řízení: 12. 2. 2014 
Název veřejné zakázky: 

„F ORMANSKÁ CESTA – SPLAŠKOVÁ KANALIZACE A 
ČOV“ 

POSKYTNUTÍ ÚVĚRU NA FINANCOVÁNÍ PODÍLU 
STAVBY OBCÍ HOSTIM 

ZADAVATEL :  Obec Hostim  
 zastoupená starostou obce, panem Ing. Jaroslavem Pellou 
 671 54 Hostim 165 
 IČ: 00292842 

ZASTOUPENÍ ZADAVATELE : společnost pověřená výkonem zadavatelských činností dle mandátní smlouvy 
 STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o. 
 Společnost pro inženýrské a cenové poradenství 
 Průběžná 48, 370 04 České Budějovice  
 IČ: 62508822 

1/  

Na základě žádosti o dodatečné informace Vám sdělujeme v souladu s § 49 odst. 2 zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách a dle Zadávací dokumentace – pokynů pro 
zpracování nabídky, čl. 2.3 VYJASŇOVÁNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE odpovědi na dotazy 
dodavatele: 

PŘESNÉ ZNĚNÍ ŽÁDOSTI O DODATEČNÉ INFORMACE A ODPOVĚDI NA DOTAZY : 

dotaz č. 1  

Prosím o poskytnutí ekonomických výkazů obcí k 31. 12. 2013 v elektronické podobě 
(soubory ve formátu XML), a to Fin, rozvaha, výkaz zisku a ztrát. 

odpověď na dotaz č. 1 

Ekonomické výkazy jsou k dispozici na stránkách Ministerstva financi www.info.mfcr.cz//ufis . 

dotaz č. 2  

Je k dispozici podepsaná Smlouva o poskytnutí dotace, vč. finanční analýzy a struktury 
financování projektu s rozčleněním podílů na jednotlivé obce? 



  2 / 3 
© STAVEBNÍ PORADNA spol. s r. o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 

odpověď na dotaz č. 2 

Smlouva o poskytnutí dotace není podepsaná. Státní fond životního prostředí požaduje 
k ROPD doložit zajištění financování podílu svazku, tj. mít uzavřené smlouvy na úvěry. 
Finanční analýza byla doložena pouze k žádosti o dotace, v současné době se 
přepracovává. Rozčlenění podílu jednotlivých obcí předkládáme v příloze. 

dotaz č. 3  

Jak bude účtováno o DPH? 

odpověď na dotaz č. 3 

Svazek obcí je datem 11. 02. 2014 registrován jako plátce DPH, daňové číslo: CZ70867623; 
jednotlivé obce nejsou plátci DPH.  

dotaz č. 4  

Je možné předložit SOD s termíny plnění zakázky, případně předložit harmonogram 
realizace projektu, termín uvedení do zkušebního provozu, uvedení do ostrého provozu a 
předložení závěrečného vyúčtování dot. fondu.  

odpověď na dotaz č. 4 

Smlouva o dílo včetně předpokládané harmonogramu je v souladu s § 147a zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách zveřejněna na profilu zadavatele 
http://www.stavebnionline.cz/profil/svazekfc (tato informace byla uvedena v zadávací 
dokumentaci, čl. 3.1, části Informace o stavbě a další související údaje).  

Dle uzavřené smlouvy o dílo je lhůta výstavby max. 720 dnů od zahájení stavebních prací. 
Stavba byla zahájena 2. 12. 2013, předpokládané dokončení stavebních a montážních prací 
ČOV do 31. 1. 2015, předpokládané dokončení stavebních a montážních prací kanalizace do 
30. 9. 2015. Zkušební provoz v délce 12 měsíců by měl být zahájen 31. 1. 2015. 

Termín dokončení kanalizace:  31. prosince 2015 – žadatel doloží kolaudačním rozhodnutím, 
termín dokončení ČOV:  31. března 2016 – žadatel doloží kolaudačním rozhodnutím, 
uvedení do ostrého provozu: 31. března 2016, termín předložení ZVA:  30. června 2016. 

2/  

Zadavatel současně v souladu s § 40 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách přiměřeně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek.   

PODÁNÍ NABÍDEK  

Obálky budou doručeny poštou nebo osobně do sídla zástupce zadavatele, firmy STAVEBNÍ 
PORADNA, spol. s r. o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice, do ukončení lhůty pro 
podání nabídek, tj. do  11. 3. 2014 do 10 15 hodin . Na nabídku podanou po uplynutí lhůty pro 
podání nabídek se pohlíží, jako by nebyla podána. 

Pokud zadavatel obdrží ve lhůtě pro podání nabídek pouze jednu nabídku, obálka se 
neotvírá; o této skutečnosti zadavatel bezodkladně uchazeče vyrozumí. 

OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S  NABÍDKAMI  
Otevírání obálek bude zahájeno ihned po skon čení lhůty pro podání nabídek  v zasedací 
místnosti zástupce zadavatele, STAVEBNÍ PORADNY, spol. s r.o., Průběžná 48, 370 04 
České Budějovice. 



  3 / 3 
© STAVEBNÍ PORADNA spol. s r. o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 

Při otevírání obálek mohou být přítomni pouze osoby určené zadavatelem a po jednom 
zástupci za uchazeče. 

S pozdravem 
 
 
 
 
 
 

Ing. Martina Gabrielová 
Sekce technické přípravy 

PŘÍLOHY: 

. Přílohy – rozčlenění podílu jednotlivých obcí 


		2014-02-21T15:23:01+0100
	Martina Gabrielová




